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VALORILE PARAMETRILOR FIZICO-CHIMICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA TARGOVISTE
Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii- Certificat nr. 768/08.08.2024

Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinata consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024

HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
Parametri analizati UM Valoarea CMA 5667-14/2017 Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
1/03 2/03 5/03 11/03 24/04 24A/04 28/04 28A/04
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <9,5 7.1 7.1 7.2 7.3 7.5 7.5 7.6 7.6 SR ISO 10523:2012
S/em 1.Lazuri,iesire statie

Conductivitate IZ 20°C 2500 605 605 473 472 282 288 268 267 |SRENISO 27888:1997

. 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5( N 0.17 0.16 0.15 0.13 0.28 0.33 0.23 0.19 |SRENISO 7027-1:2016

rura’ 2. Ulmi, str. Principala, nr. 275, Primarie
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l 0.49 0.49 0.40 0.43 0.45 0.47 0.34 0.36 SR EN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.53 0.52 0.43 0.45 0.48 0.50 0.36 0.39 SR ENISO 7393-1:2002
. . ) . . 5.Targoviste, Piata Bucegi
0,
% clor re;ldual liber din % min. 80% din 92 04 93 96 04 04 04 92 B
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 . o .
11.Priseaca, iesire statie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)  |SREN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 24.Hulubesti, Primarie
Nitrati mg/l 50 4471 38.18 12.78 11.97 0.954 - 1.180 - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | Olstterezenor |\ g | g5 | slo | so | sLo - SLQ - |sriso 26777:2002
0,5 retea 24A Hulubesti, Scoala Generala
Mangan ng/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug/! 200 - - - - - - - - |oR IS0 0332:19961
Grade 28.Cobia, Primarie
Duritate totala 18.50 18.84 15.93 16.26 9.54 - 10.09 - SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/| 5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
28A.Cobia, sat Capsuna, Gradinita

Cloruri mg/l 250 47.94 49.33 28.49 28.49 SLQ - SLQ - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 48.00 61.44 46.08 44.16 13.44 - 13.44 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
54/04 54A/04 138/04 138A/04 140/04 140A/04 132/05 132A/05
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.8 7.8 SR ISO 10523:2012
S/iom 54.Butoiu, sat Butoiu de Jos, Scoala Generala
Conductivitate |2 20°C 2500 271 271 306 303 324 325 337 340 |SRENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5( N 0.30 0.33 0.34 0.19 0.16 0.11 0.38 0.25 |SREN ISO 7027-1:2016
=01 startlijeﬁezervor 54A.Butoiu, str.Principala, nr.4,Vasile lon
Clor rezidual liber mg/l ) ’ 0.35 0.32 0.14 0.13 0.32 0.28 0.31 0.26 |SR EN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.37 0.35 0.16 0.15 0.35 0.30 0.35 0.28 |SR EN ISO 7393-1:2002
. . . . . 138.Telesti, Primarie
o ,
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 95 o1 88 87 01 93 89 93 i
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001 138A.Telesti, str.Principala, nr.122, Murineanu
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SRISO 7887:2012 Stefan
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 140.Scheiu de Sus, str.Principala, nr.80, Neagoe
Gheorghe
Nitrati mg/l 50 1.188 - 1171 - 0.784 - 1.109 - SR ISO 7890-3:2000
o 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0,5 retea SLQ ) SLQ ) SLQ . SLQ . SRIS0 26777:2002 140A.Scheiu de Sus, str.Principala, nr.99, Gruita
Vasile
Mangan g/l 50 - - - - - - 24 - SR ISO 6333:1997
’ SR ISO 6332:1996/
Fier ngll 200 } } } } B B 12 B C91:2006 132.Gaesti, str. Nicolae Titulescu, Liceul Vladimir
Duritate totala Grade 9.87 - 11.78 - 11.78 - 9.87 - |sR1s0 6059:2008 streinu
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
132A.Gaesti, str. Unirii, Gradinita Inocenta
Cloruri mg/l 250 5.55 - SLQ - SLQ - 9.72 - SR 1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 13.44 - 15.36 - 15.36 - 15.36 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
134/05 134/05 136/05 136A/05 142/05 142A/05 154/05 154A/05
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.9 7.9 7.9 7.9 7.6 7.6 7.9 7.9 SR ISO 10523:2012
S/iom 134.Crangurile, Primarie
Conductivitate ; 20°C 2500 295 295 320 322 401 405 326 324 |SREN ISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 040 | 031 | 094 | 055 | 029 | 031 | 027 | 021 |SRENISO7027-1:2016
5 (rural ) ) : : : : : : ) 134A. Crangurile, sat Crangurile de Jos, Magazin
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | o5 | o5 | 042 | 033 | 024 | 025 | 020 | 016 |SRENISO7393-1:2002 | -APORUTA
20,1-<0.,5retea

Clor rezidual total mg/l - 0.28 0.28 0.46 0.36 0.26 0.28 0.22 0.18 |SREN ISO 7393-1:2002

136. Patroaia Deal, sat Voia (Patroaia Vale),
) } ) . o i

% clor rez_ldual liber din % min. 80% din 89 89 91 91 92 89 91 89 ) Scoala Generala

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 0.059 0.056 SL SL SL SL SL SL SR ISO 7150-1:2001

9 Q Q Q Q Q Q 136A.Patroaia Deal, Azil de Batrani

Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 142. Fagetu, str. Principala, nr. 12, Magazin
"SCENIC” SRL

Nitrati mgl/l 50 SLQ - SLQ - 0.554 - 0.157 - SR ISO 7890-3:2000

N 0,1 statie,rezervor .

Nitriti mg/l 0,5 retea SLQ - SLQ - SLQ - SLQ : SR IS0 26777:2002 142A. Fagetu, str. Principala, nr. 104, Ciureanu
Aurel

Mangan pg/l 50 - - - - - - 12 - |SRISO 6333:1997

’ SR ISO 6332:1996/
Fier ngll 200 } } } } B B SLQ B C91:2006 154.Drgodana,sat Cuparu, str.Pe Vale, nr.4,
Duritate totala Grade 8.08 - 8.42 - 14.36 - 9.31 - |sr1s0 6059:2008 Stefanescu Vasile
Germane

Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN SO 8467:2001 154A Drgodana, str.Principala, nr.71, Scoala

Cloruri mg/! 250 SLQ - 6.25 - 7.64 - 6.25 - |srR1s0 9297:2001 Generala

Sulfati mgl/l 250 7.68 - 9.60 - 13.44 - 9.60 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
156/05 156A/05 158/05 158A/05 2/05 5/05 26/06 26A/06
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 8.0 8.0 7.4 7.4 7.2 7.2 7.4 7.5 SR ISO 10523:2012 156.Poroinica, sat Tetcoiu, str.Principala, Scoala
- uS/ cm Generala
Conductivitate la 20°C 2500 322 321 795 791 643 496 371 368 |SREN ISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 036 | 028 | 034 | 038 | 030 | 033 | 015 | 018 |SRENISO7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 156A.Poroinica, sat Tetcoiu, str.Principala,
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | 4.5 | g45 | 030 | 022 | 040 | 031 | 038 | 037 |SRENISO7393-1:2002 |CteaRodica
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.14 0.14 0.33 0.26 0.44 0.33 0.40 0.39 |SREN ISO 7393-1:2002
. . 158.Matasaru,sat Cretulesti,Primarie
. . . o , ,
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 86 86 o1 85 01 04 05 05 i
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 0.054 0.060 SL SL SL SL SL SL SR ISO 7150-1:2001
9 Q Q Q Q Q Q 158A.Matasaru,str.Principala,Politie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 2.Targoviste,str.Ing.Gib Constantin, Gradinita
nr.9, Sagricom
Nitrati mg/l 50 SLQ - 22.36 - - - 2.957 - SR ISO 7890-3:2000
o 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0,5 retea SLQ B SLQ B B B SLQ B SR IS0 26777:2002 5.Aninoasa,str.Constantin Manolescu,
nr.117,Magazin Profi
Mangan g/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
’ SR ISO 6332:1996/
Fier g/l 200 - - - ) ) ) B B C91:2006 26.Manesti, str.Principala, Scoala cu clasele I-
) Grade . Vil
Duritate totala 7.41 - 18.63 - - - 12.34 - SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/I 5 SLQ - SLQ - - - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
26A.Manesti, Primarie
Cloruri mg/l 250 5.55 - 123.68 - - - 10.42 - SR 1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 11.52 - 44.16 - - - 32.64 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
57/06 57A/06 59/06 59A/06 75/06 75A/06 77/06 77A/06
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.6 7.5 7.5 7.6 8.1 8.1 7.4 7.5 SR ISO 10523:2012
S/iom 57.Tatarani-Priboiu,Camin Cultural
Conductivitate |2 20°C 2500 458 464 630 643 350 353 479 481 |SREN ISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.12 0.17 0.20 0.19 0.23 0.28 0.22 0.12 |SREN ISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 57A.Tatarani-Priboiu,sat.Caprioru,Scoala
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | g 57 | 539 | 015 | 016 | 048 | 045 | 047 | 039 |SRENISO7393-12002 |CCnerAd
20,1-<0,5retea

Clor rezidual total mgl/l - 0.39 0.41 0.17 0.14 0.50 0.47 0.49 0.41 |SREN ISO 7393-1:2002

59.Gheboieni,str.principala,nr.249, Varjoghie
) } ) . o

% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 95 95 88 88 9% 9% 9% 05 i Elena

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001 59A.Gheboieni,str.Principala,nr.214, Ungureanu

Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SRISO 7887:2012 Cornel

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 75.Candesti Deal, str.Principala, nr.180, Budoiu
Gheorghe

Nitrati mgl/l 50 4.099 - 10.71 - 0.310 - 9.677 - SR ISO 7890-3:2000

o 0,1 statie,rezervor .

Nitriti mg/l 0,5 retea SLQ ) SLQ ) SLQ . SLQ . SRIS0 26777:2002 75A.Candesti Deal, str.Principala, nr.64,
Marinescu Ovidiu

Mangan pg/l 50 - - - - - - - - |SRISO 6333:1997

. SR ISO 6332:1996/
Fier ug/l 200 N B B B B B ) ) C91:2006 77.Dragodanesti, sat Sturzeni, str.Principala,
Duritate totala Grade 12.90 - 16.60 - 8.97 - 15.70 - |sriso 6050:2008 nr.70, Marin Minai
Germane

Oxidabilitate mgO,/I 5 SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001 77A Dragodanesti, str.Principala, nr.215, Tolea

Cloruri mg/! 250 8.34 - 18.76 - SLQ - 16.68 - |srR1s0 9297:2001 Nicolae

Sulfati mgl/l 250 23.04 - 51.84 - 19.20 - 24.96 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
2/07 5/07 30/07 30A/07 62/07 62A/07 81/07 103/07
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.1 7.2 7.3 7.3 7.2 7.2 7.3 7.4 SR ISO 10523:2012
S/iom 2.Gura Ochnitei, Primarie
Conductivitate |2 20°C 2500 620 493 490 485 496 493 458 534 |SREN ISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.16 0.18 0.19 0.18 0.57 0.68 0.14 0.81 |SRENISO 7027-1:2016
rura 5.Targovista, cimitirul Suseni
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l 0.36 0.32 0.30 0.29 0.33 0.40 0.37 0.25 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.38 0.35 0.32 0.29 0.37 0.44 0.39 0.27 |SREN ISO 7393-1:2002
. . 30.0Ocnita, Primarie
) } ) o ,
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 95 91 94 100 89 91 o5 93 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SL SL SL SL SL SL SL SL SR ISO 7150-1:2001
9 Q Q Q Q Q Q Q Q 30A.Ocnita, str.Fundul Ocnei, Gradinita nr.3
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 62.Sotanga, Biserica
Nitrati mgl/l 50 - - 0.838 - 14.00 - 0.971 29.56 |[SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 statierezenor - - sLQ - sLQ - SLQ | SLQ [sRIsO26777:2002
0,5 retea 62A.Sotanga, Primarie
Mangan na/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
’ SR ISO 6332:1996/
Fier ug/ 200 ) ) ) ) ) ) ) ) C91:2006 81.Gura Ochnitei,Spitalul de Psihiatrie,sectie
Duritate totala Grade - - 15.59 - 15.82 - 1481 | 16.83 |SRISO 6059:2008 cromet
Germane
Oxidabilitate mgO,/I 5 - - SLQ - SLQ - SLQ SLQ |SRENISO 8467:2001 103.Gorgota, str.Poiana Mare, nr.52 A, Eftimie
Cloruri mg/! 250 - - 9.03 - 20.18 - 6.95 | 34.74 |SRISO 9297:2001 Valentin
Sulfati mg/l 250 - - 15.36 - 46.08 - 21.12 76.80 |[STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
103A/07 1/10 2/10 5/10 9/10 9A/10 11/10 61/10
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.4 7.1 7.1 7.3 7.3 7.3 7.3 7.4 SR ISO 10523:2012 103A.Gorgota, str.Principala, nr.24, Badea
- uS/ cm Marinela
Conductivitate la 20°C 2500 540 663 619 510 492 488 496 432 [SRENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5( N 0.63 0.15 0.21 0.14 0.47 0.74 0.18 0.22 |SRENISO 7027-1:2016
ruray 1.Lazuri, iesire statie
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l 0.31 0.35 0.35 0.22 0.22 0.21 0.22 0.37 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.34 0.39 0.40 0.23 0.25 0.23 0.24 0.39 |SREN ISO 7393-1:2002
2.Targoviste, str.Stancu lon, nr.35, Grup Scolar
. . . . or i ; ;
% clor rez_ldual liber din % min. 80% din 91 90 88 9% 88 91 92 05 ) Nicolae Cioranescu
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ 0.036 SLQ SLQ 0.043 SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 5.Priseaca, str.Crangului, nr.72, D.G.A.S.P.C.
Culoare - D) 1) 1) 1 1) 1) 1) 1) 1)  |[SRISO 7887:2012 Dambovita
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 9.Viisoara, sat Dumbrava, Gradinita
Nitrati mg/l 50 - 33.17 - - 6.85 - - 3.32 [SRISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 statierezenor - SLQ - - SLQ - - SLQ [SRISO 26777:2002
0,5 retea 9A .Viisoara, str.Principala, nr.202, Bratu Doinita
Mangan g/l 50 - - - - - - - . SR ISO 6333:1997
’ SR ISO 6332:1996/
Fier ug/l 200 - - - - - - ) ) C91:2006 ) - !
Grade 11.Priseaca, iesire statie
Duritate totala - - - - 15.71 - - 13.57 |SRISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 - - - - SLQ - - SLQ |SRENISO 8467:2001 61.Ungureni-Dragomiresti, str.Principala,
Cloruri mg/! 250 - - - - 64.62 - - 8.34 |SRISO 9297:2001 Gradinita
Sulfati mg/l 250 - - - - 30.72 - - 21.12 |STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

Puncte de prelevare/data prelevarii

5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
61A/10 73/10 73A/10 2/11 5/11 32/11 32A/11 34/11
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.4 7.3 7.3 7.2 7.3 7.5 7.5 7.6 SR ISO 10523:2012
S/iom 61A.Ungureni-Dragomiresti, Scoala Generala
Conductivitate Iz 20°C 2500 428 663 654 665 494 404 405 421 |SRENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.56 0.73 0.91 0.22 0.21 0.20 0.17 0.34 |SRENISO 7027-1:2016
=01 startlijeﬁezervor 73.Lucieni, Primarie
Clor rezidual liber mg/l ) ’ 0.35 0.21 0.24 0.47 0.37 0.43 0.39 0.10 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0.,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.38 0.23 0.26 0.50 0.40 0.45 0.42 0.11 |SREN ISO 7393-1:2002
. . 73A.Raciu, Primarie
. . ; o ,
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 92 o1 92 04 92 9% 93 9 i
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 . o .
2.UImi, str.Principala, nr.22, cismea stradala
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 5.Viforata, str.Mihai Viteazul, Magazin Blue
Narsab
Nitrati mg/l 50 - 22.37 - - - 3.942 - 2.189 (SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 statierezenor - SLQ - - - SLQ - SLQ [SRISO 26777:2002
0,5 retea 32.Cojasca, Primarie
Mangan na/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
) SR 1SO 6332:1996/
Fier g/l 200 - - ) ) ) ) B B C91:2006 32A.Cojasca, sat Fantanele, str.Principala, nr.18,
Duritate totala Grade - 19.63 - - - 12.90 - 12.34 |SR ISO 6059:2008 Liceul Tehnologic
Germane
Oxidabilitate mgO./| 5 - SLQ - - - SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
34 .Niculesti, Primarie
Cloruri mgl/l 250 - 64.62 - - - 9.03 - 8.34 |SRIS0 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 42.24 - - - 28.80 - 23.04 |[STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
34A/11 67/11 67A/11 87/11 87A/11 89/11 89A/11 2/12
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.6 8.0 8.0 7.7 7.7 7.8 7.8 7.2 SR ISO 10523:2012
S/iom 34A Niculesti, Scoala Gimnaziala
Conductivitate |2 20°C 2500 416 579 567 481 484 382 381 604 |SREN ISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.30 0.20 0.34 0.14 0.21 0.16 0.15 0.21 |SRENISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 67.Finta, sat Gheboaia, str.Bisericii, nr.128,
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | gy | g49 | 046 | 047 | 046 | 045 | 044 | 044 |SRENISO7393-12002 |°00%@
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.13 0.51 0.50 0.50 0.48 0.48 0.47 0.46 |SR EN ISO 7393-1:2002
. . 67A.Finta, Primarie
. . . o ,

% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 85 % 92 04 9% 04 93 9% i

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 o
87.Dobra, Primarie

Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 87A.Dobra, Scoala Generala

Nitrati mg/l 50 - 0.254 - 45.62 - 0.104 - - SR ISO 7890-3:2000

o 0,1 statie,rezervor .

Nitriti mg/l 0,5 retea - SLQ - SLQ - SLQ - B SR IS0 26777:2002 89.Marcesti, str.Principala, nr.232, Paun
Gheorghe

Mangan g/l 50 - SLQ - - - SLQ - - SR ISO 6333:1997

Fier ug/! 200 - 27 - - - 20 - - |3R [50 0332:1996

Grade - 89A.Marcesti, Gradinita
Duritate totala - 5.04 - 15.14 - 10.65 - - SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO,/I 5 - SLQ - SLQ - SLQ - - SR EN ISO 8467:2001
2.Targoviste, str.Vlad Tepes, D.A.S.

Cloruri mg/l 250 - 34.05 - 26.41 - 9.73 - - SR ISO 9297:2001

Sulfati mg/l 250 - 32.64 - 49.92 - 24.96 - - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
5/12 83/12 83A/12 144/12 144A/12 146/12 146A/12 148/12
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.3 7.9 7.9 8.1 8.1 8.0 8.0 8.0 SR ISO 10523:2012
S/iom 5.Targoviste, B-dul Unirii, D.A.S.
Conductivitate Iz 20°C 2500 484 361 380 346 353 327 324 333 |SRENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.15 0.96 1.00 0.36 0.36 0.59 0.43 0.64 |SREN ISO 7027-1:2016
ruray 83.Rascaeti, Primarie
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l 0.40 0.40 0.48 0.12 0.12 0.21 0.21 0.18 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.42 0.43 0.50 0.14 0.14 0.23 0.23 0.21 |SREN ISO 7393-1:2002
83A.Rascaeti, sat Vultureanca, str.Bisericii,
; . . . of i ]
% clor rez_ldual liber din % min. 80% din 95 93 9% 86 86 91 91 86 ) Parohie
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 o
144 .Selaru, Primarie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 144A.Selaru, sat Fierbinti, str.Principala, nr.342,
Traistaru Marius
Nitrati mg/l 50 - 0.083 - 0.092 - SLQ - 0.123 |SRISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 statierezenor - SLQ - SLQ - SLQ - 0.019 |SRISO 26777:2002
0,5 retea 146.Visina, str.Schitului, nr.27, Pana Vasile
Mangan na/l 50 - - - - - 22 - 46 SR ISO 6333:1997
Fier ug/! 200 - - - - - 20 - 69 |38 1SO 03321996/
Grade - 146.Visina, sat Brosteni, Gradinita
Duritate totala - 10.66 - 8.98 - 6.28 - 9.65 |[SRISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO./| 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
148.Petresti, str.Principala, Scoala Generala
Cloruri mg/l 250 - 8.34 - 7.64 - 9.03 - 6.95 |[SRISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 24.96 - 15.36 - 19.20 - 17.28 |STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
148A/12 150/12 150A/12 152/12 152A/12 2/13 5/13 47/13
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 8.0 8.0 8.0 7.9 7.9 7.2 7.3 7.4 SR ISO 10523:2012 148A Petresti, sat Coada lzvorului, str.Principala,
- uS/ cm nr.7, Dumitru Emil
Conductivitate 2 20°C 2500 332 319 319 351 351 610 489 366 |SREN ISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.57 0.48 0.44 0.51 0.63 0.24 0.23 0.21 |SRENISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 150.lonesti, sat Gherghesti, str.Principala,
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | oo | o518 | 019 | 045 | 047 | 044 | 035 | 040 |SRENISO7393-12002 |Credint@
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.22 0.22 0.23 0.49 0.51 0.46 0.38 0.43 |SREN ISO 7393-1:2002
. . . . . 150A.lonesti, str.Principala, Scoala Generala
0,
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din o1 81 82 92 92 9% 92 93 i
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 o
152.Morteni, Primarie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 152A.Morteni, str.Principala, After School
Nitrati mg/l 50 - 0.162 - 0.260 - - - 4.856 |SR ISO 7890-3:2000
N 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0.5 retea - 0.042 - SLQ - - - 0.010 |SRISO 26777:2002 2.UImi, str.Principala, Gradinita cu program
prelungit
Mangan pg/l 50 - 40 - - - - - - |SRISO 6333:1997
. SR ISO 6332:1996/
Fier g/l 200 - 44 B B B B B B C91:2006 5.Priseaca, str.Crangului, nr.41, Magazin
Duritate totala Grade - 9.76 - 11.44 - - - 13.80 |SRISO 6059:2008 Alimentar
Germane
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - SLQ - - - SLQ |SREN ISO 8467:2001
47.Valeni,str.Principala,Primarie
Cloruri mgl/l 250 - 9.03 - 10.42 - - - 11.81 |SR IS0 9297:2001
Sulfati mgl/l 250 - 15.36 - 19.20 - - - 38.40 |[STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
47A/13 51/13 51a/13 101/13 101A/13 36/14 36A/14 38/14
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.4 7.2 7.2 7.1 7.1 7.2 7.2 7.6 SR ISO 10523:2012
S/iom 47 Valeni, str.Principala, Scoala Gimnaziala
Conductivitate Iz 20°C 2500 372 435 478 485 499 416 369 408 [SRENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 0.15 0.18 0.23 1.29 0.31 0.25 0.13 0.48 |SREN ISO 7027-1:2016
=01 startlijeﬁezervor 51.Malu cu Flori,Primarie
Clor rezidual liber mg/l ) ’ 0.33 0.49 0.49 0.21 0.21 0.20 0.18 0.18 |SREN ISO 7393-1:2002
20,1-<0.,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.36 0.51 0.51 0.23 0.23 0.22 0.18 0.20 |SREN ISO 7393-1:2002
51A.Malu cu Flori, sat Copaceni,nr.31, Rogojina
; . . . o o
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 92 % % o1 01 01 100 9 i lon
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 . .
101.Candesti Vale,Primarie
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 101A.Candesti Vale, str.Valea Popii, nr.366,
Militaru Constantin
Nitrati mg/l 50 - 7.150 - 13.62 - SLQ - 0.783 |SRISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 statierezenor - sLQ - sLQ - 9.722 - SLQ SR IS0 26777:2002
0,5 retea 36.Titu,str.Stadionului,nr.2,Gradinita Metaplast
Mangan na/l 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug/l 200 _ _ _ _ _ _ _ _ (s:ge ;2(0)02332:1996/
Grade - 36A.Titu,str.Garii,Grup Scolar Goga lonescu
Duritate totala - 14.59 - 14.59 - 10.88 - 12.00 |SRISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO./| 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
38.Racari,Magazin Profi
Cloruri mg/l 250 - 30.57 - 31.96 - 15.98 - 9.73 [SR IS0 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 67.20 - 71.04 - 42.24 - 19.20 |STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
38A/14 79/14 79A/14 91/14 91A/14 97/14 97A/14 71/17
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.6 7.5 7.5 7.6 7.6 7.8 7.8 7.9 SR ISO 10523:2012 38A Racari str. Ana Ipatescu,nr.90, Truscaniu
- uS/ cm Gheorghe
Conductivitate 2 20°C 2500 391 520 524 394 400 379 381 311 [SRENISO 27888:1997
Turbiditate NTU 4 (urban) 0.63 0.56 0.67 0.58 0.64 0.50 0.43 0.13 |SRENISO 7027-1:2016
5 (rural) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 79.Brezoaele,str.Principala,nr.227, Matei
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | 55 | 647 | 048 | 040 | 038 | 012 | 012 | 026 |SRENISO7393-1:2002 |°U™™
20,1-<0,5retea

Clor rezidual total mgl/l - 0.25 0.50 0.50 0.43 0.40 0.15 0.14 0.29 |SREN ISO 7393-1:2002

79A.Brezoaele,str.Principala, nr.65, Mercone
) } ) ) on i )

% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 88 04 % 93 05 80 86 89 i Vasile

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001 91.Slobozia Moara,str.Principala,nr.48B, Badea

Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) |SRIsO 7887:2012 Marian

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 91A.Slobozia Moara,str.Primariei, cismea
stradala

Nitrati mgl/l 50 - 12.61 - 0.148 - 0.187 - 0.636 |SRISO 7890-3:2000

o 0,1 statie,rezervor .

Nitriti mg/l 0,5 retea ) SLQ ) SLQ . 0.017 . SLQ  |SRISO 26777:2002 97.Colacu,sat Blanesti, str,Mihai Vitealu, nr.112,
Ene Dumitru

Mangan pg/l 50 - SLQ - - - - - SLQ |SRISO 6333:1997

. SR ISO 6332:1996/
Fier ug/ 200 ) SLQ ) ) ) ) ) SLQ | co1:2006 97A.Colacu,str.Principala, Gradinita Casa
Duritate totala Grade - 15.48 - 11.89 - 11.22 - 11.22 |SRISO 6059:2008 Piticilor
Germane

Oxidabilitate mgO,/I 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SRENISOB8467:2001 |71\ cet-lifoveni Calea Bucuresti, nr. 1348,

Cloruri mg/l 250 - 29.88 - 6.25 _ 555 _ SLQ |SRISO 9297:2001 Patiserie Voicu

Sulfati mgl/l 250 - 80.64 - 7.68 - 17.28 - 15.36 |STAS 3069:1987
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Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

Puncte de prelevare/data prelevarii

5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
71A/17 95/17 95A/17 2/18 5/18 107/21 107A/21 2/25
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <9,5 7.9 7.5 7.5 7.1 7.2 7.6 7.6 7.1 [SRISO 10523:2012 71A NucetIfoveni. Calea Bucurest, nr.171.
- uS/ cm Gradinita
Conductivitate la 20°C 2500 371 346 346 579 450 567 585 627 |SR EN ISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5( N 0.12 0.21 0.14 0.26 0.33 0.22 0.24 0.15 |SRENISO 7027-1:2016
ruray 95.Persinari,str.Scolii,Gradinita
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l 0.25 0.12 0.12 0.39 0.34 0.15 0.13 0.48 |SR EN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.29 0.13 0.13 0.41 0.36 0.17 0.14 0.53 |SR EN ISO 7393-1:2002
. . 95.Persinari,Scoala Gimnaziala
. . . o ,
% clor rez_|dual liber din % min. 80% din 86 92 92 95 04 88 93 91 )
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 2.Targoviste,str.Petru Cercel,nr.10,Magazin
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |sRIso 7887:2012 PENNY
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 5.Targoviste,str.Tineretului,nr.9,Cresa 13
Pinochio
Nitrati mg/l 50 - 0.382 - - - 9.097 - - SR ISO 7890-3:2000
o 0,1 statie,rezervor .
Nitriti mg/l 0,5 retea B SLQ B B B SLQ B B SR S0 26777:2002 107.Barbuletu,sat Gura Barbuletului,nr.103,
Istrate Florin
Mangan pg/l 50 - SLQ - - - - - - |SRISO 6333:1997
’ SR ISO 6332:1996/
Fier ng/l 200 B 22 B B B B B B C91:2006 107A.Barbuletu,sat Gura Barbuletului,nr,107,
Duritate totala Grade - 11.22 - - - 16.83 - - |SRISO 6059:2008 istrate Mihai
Germane
Oxidabilitate mgO./| 5 - SLQ - - - SLQ - - SR EN ISO 8467:2001 2. Nisipuri, str. Principala, nr. 25, "Barboiu Com’”
Cloruri mg/l 250 - SLQ - - - 20.15 - - |SRIS0 9297:2001 SRL
Sulfati mg/l 250 - 15.36 - - - 76.80 - - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
5/25 64/25 64A/25 69/25 69A/25 85/25 85A/25 40/27
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.2 7.6 7.6 7.5 7.5 7.4 7.4 7.6 SR ISO 10523:2012
S/iom 5. Rancaciov, nr. 165, Neagoe Viorel
Conductivitate Iz 20°C 2500 485 480 477 492 484 604 592 775 |SR ENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 0.18 0.13 0.19 0.24 0.25 0.18 0.19 4.60 |SRENISO 7027-1:2016 - . ’
5 (rural) 64. Comisani, sat Lazuri, str. Helesteului, nr.
Clor rezidual liber mg) | 201 statierezenor | g4 | 645 | 039 | 047 | 020 | 030 | 035 | 046 |SRENISO7393-1:2002 |214 AfterSchool
20,1-<0,5retea

Clor rezidual total mg/l - 0.34 0.45 0.41 0.50 0.24 0.36 0.37 0.48 |SREN ISO 7393-1:2002

64A. Comisani, sat Lazuri, str. Helesteului, nr. 2,
. . . . o o

% clor rez_ldual liber din % min. 80% din 88 93 95 94 83 83 o5 96 ) After School

clorul rezidual total clor total

Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001 o
69. Bucsani, Primarie

Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012

Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007

Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 69A.Bucsani, str. Principala, nr. 5, Radut
Eugenia

Nitrati mg/l 50 - 11.61 - 16.46 - 22.06 - 7.714 SR ISO 7890-3:2000

Nitriti mgn | 01 statierezenor - sLQ - sLQ - sLQ - SLQ SR IS0 26777:2002

0,5 retea 85. Bilciuresti, Primarie
Mangan na/l 50 - - - SLQ - - - - SR ISO 6333:1997
Fier ug/l 200 _ _ _ sLQ _ _ _ _ (s:ge ;2(0)02332:1996/
Grade - 85A. Bilciuresti, str. Principala, Scoala Generala
Duritate totala - 12.34 - 16.36 - 18.51 - 21.09 (SR ISO 6059:2008
Germane

Oxidabilitate mgO./| 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
40.Produlesti - Primarie

Cloruri mg/l 250 - 24.32 - 29.88 - 29.88 - 141.06 |SR ISO 9297:2001

Sulfati mg/l 250 - 76.80 - 53.76 - 9.24 - 32.64 |[STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO

5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
40A/27 42/27 42A127 44/27 44A127 93/27 93A/27 109/27
pH (20,0°C) Unit pH >6,5 - <95 7.6 8.0 8.0 7.6 7.6 7.6 7.6 8.1 SR ISO 10523:2012
S/iom 40A.Produlesti, Scoala Generala
Conductivitate ; 20°C 2500 772 348 356 446 447 526 512 290 |SRENISO 27888:1997
L 4 (urban) .
Turbiditate NTU 5 ( N 4.40 0.41 0.21 0.44 0.45 0.35 0.38 0.19 |SRENISO 7027-1:2016
rura 42. Poiana, str. Principala, Scoala Generala nr.1
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l 0.44 0.15 0.13 0.43 0.47 0.17 0.15 0.10 SR EN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mg/l - 0.46 0.17 0.16 0.46 0.49 0.20 0.18 0.12 |SREN ISO 7393-1:2002
42A. Poiana, str. Stadionului, nr. 660, Lamba
. . . . or i 3
% clor rez_ldual liber din % min. 80% din 9% 88 81 93 96 85 83 83 ) Nicolae
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ 0.039 0.039 SLQ SLQ 0.038 0.038 0.037 |SRISO 7150-1:2001 44. Lunguletu, sat Serdanu, str. Bisericii, nr.14,
Culoare - D 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SRISO 7887:2012 Stan Marian
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007 44A. Lunguletu, Scoala Generala nr. 2
Nitrati mg/l 50 - SLQ - 4.540 - SLQ - SLQ |SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 statierezenor - SLQ - SLQ - SLQ - 0.010 |SRISO 26777:2002
0,5 retea 93. Potlogi, Primarie
Mangan g/l 50 - 44 - 47 - - - 37  |SRISO 6333:1997
’ SR ISO 6332:1996/
Fier g/l 200 - 25 - 27 ) ) ) SLQ C91:2006 93A. Potlogi, str. Constantin Brancoveanu,
Duritate totala Grade - 8.41 - 14.02 - 16.83 - 594 |SRISO 6059:2008 Scoala Gimnaziala
Germane
Oxidabilitate mgO./| 5 - SLQ - SLQ - SLQ - SLQ |SRENISO 8467:2001
109. Costestii din Vale, Scoala Generala
Cloruri mg/l 250 - 9.03 - 16.68 - 76.43 - 6.24 [SRIS0O 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 19.20 - 40.32 - 28.80 - 15.36 |STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: 1SO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO
Parametri analizati um Valoarea CMA 5667-14/2017 Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
109A/27 2/28 5/28
PH (20,0°C) Unit pH 26,5 - <95 8.1 71 & SR1S0 10523:2012 109A. Costestii din Vale, sat Merisu, Scoala
- uS/ cm Generala
Conductivitate | ZOOC 2500 303 645 461 SR EN ISO 27888:1997
a
Turbiditate NTU “S(frbaﬂ) 0.61 252 0.29 SR EN ISO 7027-1:2016
=01 startlijeﬁezervor 2.Targoviste, Piata, "1 Mai”
Clor rezidual liber mg/I - ’ 0.10 0.30 0.38 SR EN ISO 7393-1:2002
20,1-<0,5retea
Clor rezidual total mgl/l - 0.12 0.34 0.41 SR EN ISO 7393-1:2002
5. Aninoasa, str. Constantin Manolescu, nr. 117,
% clor rez_idual liber din % min. 80% din 83 88 92 i Magazin "Profi”
clorul rezidual total clor total
Amoniu mg/l 0.5 0.037 SLQ SLQ SR ISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 - - - SR ISO 7890-3:2000
Nitriti mgn | 01 staterezervor - - - SR ISO 26777:2002
0,5 retea

Mangan pg/l 50 - - - SR SO 6333:1997

. SR ISO 6332:1996/
Fier ugll 200 - - - C91:2006
Duritate totala Grade - - - SR ISO 6059:2008

Germane

Oxidabilitate mgOZ/I 5 - - - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - - - SR I1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - - - STAS 3069:1987

1)Acceptabila pentru consumatori si fara modificari anormale; 2)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale; 3)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale.

*Notatia SLQ = “sub limita de cuantificare a metodei”; LQ: amoniu<0,020mg/l; nitrati<0,079mg/l; nitriti<0,007 mg/l; mangan<10ug/l; fier<20ug/l; IMn<0,5mgO2/I; cloruri<5mg/l; sulfati<5mg/I
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Perioada de monitorizare: 03-28.02.2025

COMPANIA DE APA
TARGOVISTE-DAMBOVITA

Bd. |.C. Bratianu, nr 50, cod postal 130055, Targoviste

cerfificat

IS #0017 - ISO 14007
I1SO 45001

ud. Dambovita

] ey -
cenR Tfig:.g

Sistem de monagement

Tel. +40245.6144032 0200200168 (telverds)
www catd ro

Fax. +40245 611774

secretanat@catd.ro

VALORILE PARAMETRILOR MICROBIOLOGICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA TARGOVISTE

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii- Certificat nr. 768/08.08.2024
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinata consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
1/03 2/03 5/03 | 11/03 | 24/04 |24A/04| 28/04 | 28A/04
SR ENISO 9308-1:2015  |1.Lazuri,iesire statie
- . SR EN ISO 9308-
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
2. Ulmi, str. Principala, nr. 275, Primarie
5.Targoviste, Piata Bucegi
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
11.Priseaca, iesire statie
SR EN ISO 9308-1:2015 |24.Hulubesti, Primarie
.. . SR EN ISO 9308-
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
24A.Hulubesti, Scoala Generala
I 28.Cobia, Primarie
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 1 7 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
28A.Cobia, sat Capsuna, Gradinita
Nr. de colonii la 37°C UFc/mi | Faramodificari |, 0 2 4 0 0 1 15 SR EN 1SO 6222/2004
anormale
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Pagina 1 din 17




Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
54/04 | 54A/04| 138/04 [138A/04 140/04 |140A/04 132/05 [132A/0F|
SR EN ISO 9308-1:2015 Eétr?:rt;i:, sat Butoiu de Jos, Scoala
L . SR EN ISO 9308-
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
54A.Butoiu, str.Principala, nr.4,Vasile lon
138.Telesti, Primarie
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
138A.Telesti, str.Principala, nr.122,
Murineanu Stefan
SR EN ISO 9308-1:2015 |140-Scheiu de Sus, str.Principala, nr.80,
o Neagoe Gheorghe
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 R e
: : 140A.Scheiu de Sus, str.Principala, nr.99,
Gruita Vasile
132.Gaesti, str. Nicolae Titulescu, Liceul
. Vladimir Streinu
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fag}g}ﬁ;ﬁa” 0 1 6 10 2 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
132A.Gaesti, str. Unirii, Gradinita Inocenta
Nr. de colonii la 37°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 3 5 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

um
134/05 | 134/05 | 136/05 |136A/05 142/05 [142A/05 154/05 [154A/05
SR EN ISO 9308-1:2015 |134.Crangurile, Primarie
Escherichia coli UFC/100m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 R e s
' ' 134A. Crangurile, sat Crangurile de Jos,

Magazin “LA DORUTA”
136. Patroaia Deal, sat Voia (Patroaia Vale),
Scoala Generala

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
136A.Patroaia Deal, Azil de Batrani

SR EN ISO 9308-1:2015 "142. Fag:-)tu, str. Principala, nr. 12, Magazin
.. . SR EN I1SO 9308- SCENIC” SRL
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
' ' 142A. Fagetu, str. Principala, nr. 104,
Ciureanu Aurel
154.Drgodana,sat Cuparu, str.Pe Vale, nr.4,
P Stefanescu Vasile

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml Fa;mf;ga” 0 0 1 0 0 10 | 10 | 10 SR EN ISO 6222/2004
154A.Drgodana, str.Principala, nr.71, Scoala
Generala

Nr. de colonii la 37°C UFc/iml | Faramodificari | 0 0 0 0 5 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
156/05 [156A/05 158/05|158A/05 2/05 5/05 | 26/06 | 26A/06
SR EN ISO 9308-1:2015 156.Poroinica, sat Tetcoiu, str.Principala,
SR EN 1SO 9308- Scoala Generala

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 — . —
156A.Poroinica, sat Tetcoiu, str.Principala,
Cirstea Rodica
158.Matasaru,sat Cretulesti,Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
158A.Matasaru,str.Principala,Politie

SR EN ISO 9308-1:2015 2.TargOV|s_te,str.|ng.G|b Constantin, Gradinita
L SR EN ISO 9308- nr.9, Sagricom
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .
1:2015/A1:2017 . .
5.Aninoasa,str.Constantin Manolescu,
nr.117,Magazin Profi
26.Manesti, str.Principala, Scoala cu clasele I-
. VIl
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 0 4 0 2 0 1 SR EN ISO 6222/2004
anormale

26A.Manesti, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFC/Am| | Faramodificari |, 0 1 0 0 1 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
57/06 |57A/06| 59/06 |59A/06| 75/06 | 75A/06| 77/06 | 77A/06
SR EN ISO 9308-1:2015 |57.Tatarani-Priboiu,Camin Cultural
- . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 — .
57A.Tatarani-Priboiu,sat.Caprioru,Scoala
Generala
59.Gheboieni,str.principala,nr.249, Varjoghie
Elena

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
59A.Gheboieni,str.Principala,nr.214,
Ungureanu Cornel

SR EN ISO 9308-1:2015 75.Ce_1ndest| Deal, str.Principala, nr.180,
SR EN ISO 9308- Budoiu Gheorghe
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .
1:2015/A1:2017 . -
75A.Candesti Deal, str.Principala, nr.64,
Marinescu Ovidiu
77.Dragodanesti, sat Sturzeni, str.Principala,
Fara modificari nr.70, Marin Mihai

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 1 0 2 2 3 0 2 5 SR EN ISO 6222/2004
77A.Dragodanesti, str.Principala, nr.215,
Tolea Nicolae

Nr. de colonii la 37°C urcimi | Faramodificar| g g g |1 | o | 2 SR EN ISO 622212004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN I1SO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
2/07 5/07 | 30/07 | 30A/07| 62/07 |62A/07| 81/07 | 103/07
SR EN ISO 9308-1:2015 |2.Gura Ocnitei, Primarie
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
5.Targovista, cimitirul Suseni
30.0cnita, Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
30A.Ocnita, str.Fundul Ocnei, Gradinita nr.3

SR EN ISO 9308-1:2015 |62.Sotanga, Biserica
. . SR EN ISO 9308-

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
62A.Sotanga, Primarie
81.Gura Ocnitei,Spitalul de Psihiatrie,sectie

Fara modificari eronici

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 2 4 0 0 1 3 0 0 SR EN ISO 6222/2004
103.Gorgota, str.Poiana Mare, nr.52 A,
Eftimie Valentin

Nr. de colonii la 37°C UFc/m| | Faramodificari |y 3 3 0 1 4 2 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
103A/07 1/10 2/10 5/10 9/10 | 9A/10 | 11/10 | 61/10
SR EN SO 9308-1:2015 103A.Gorgota, str.Principala, nr.24, Badea
R SR EN ISO 9308- Marinela

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
1.Lazuri, iesire statie
2.Targoviste, str.Stancu lon, nr.35, Grup
Scolar Nicolae Cioranescu

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
5.Priseaca, str.Crangului, nr.72, D.G.A.S.P.C.
Dambovita

SR EN ISO 9308-1:2015 |9.Viisoara, sat Dumbrava, Gradinita
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 " L

9A.Viisoara, str.Principala, nr.202, Bratu
Doinita
11.Priseaca, iesire statie

Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 0 1 0 10 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale . . . o

61.Ungureni-Dragomiresti, str.Principala,
Gradinita

Nr. de colonii la 37°C UFC/m| | Faramodificari |, 0 0 2 9 11 0 1 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Pagina 7 din 17




Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN I1SO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
61A/10| 73/10 |73A/10| 2/11 5/11 | 32/11 |32A/11| 34/11
SR EN ISO 9308-1:2015 |61A.Ungureni-Dragomiresti, Scoala Generala
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
73.Lucieni, Primarie
73A.Raciu, Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
2.Ulmi, str.Principala, nr.22, cismea stradala

SR EN ISO 9308-1-2015 5.Viforata, str.Mihai Viteazul, Magazin Blue
SR EN ISO 9308- Narsab

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
32.Cojasca, Primarie
32A.Cojasca, sat Fantanele, str.Principala,

Fara modificari nr.18, Liceul Tehnologic
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 0 0 0 0 7 0 0 1 SR EN ISO 6222/2004
anormale

34.Niculesti, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFC/Am| | Faramodificari |, 1 3 0 3 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN I1SO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
34A/11| 67/11 |67A/11| 87/11 |87A/11| 89/11 |89A/11| 2/12
SR EN ISO 9308-1:2015 |34A.Niculesti, Scoala Gimnaziala
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . _ —
67.Finta, sat Gheboaia, str.Bisericii, nr.128,
Scoala
67A.Finta, Primarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
87.Dobra, Primarie

SR EN ISO 9308-1:2015 |87A.Dobra, Scoala Generala
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 . L

89.Marcesti, str.Principala, nr.232, Paun
Gheorghe
89A.Marcesti, Gradinita

Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 2 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

2.Targoviste, str.Vlad Tepes, D.A.S.

Nr. de colonii la 37°C UFC/m| | Faramodificari |, 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0

Pagina 9 din 17




Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN 1SO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
5/12 | 83/12 | 83A/12|144/12[144A/12 146/12|146A/12 148/12
SR EN ISO 9308-1:2015 |5.Targoviste, B-dul Unirii, D.A.S.
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
83.Rascaeti, Primarie
83A.Rascaeti, sat Vultureanca, str.Bisericii,
Parohie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
144.Selaru, Primarie

SR EN ISO 9308-1-2015 144A.Se|ar_u, sat Fler_blntl, str.Principala,
SR EN 1SO 9308- nr.342, Traistaru Marius

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
146.Visina, str.Schitului, nr.27, Pana Vasile
146.Visina, sat Brosteni, Gradinita

Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari | 1 2 0 1 3 1 2 SR EN ISO 6222/2004

anormale

148.Petresti, str.Principala, Scoala Generala

Nr. de colonii la 37°C UFC/Am| | Faramodificari |, 0 1 0 1 0 0 5 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN SO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
148A/12 150/12 |150A/12 152/12 [152A/12] 2/13 5/13 | 47/13
148A.Petresti, sat Coada lzvorului,
SR SES ;ﬂggogé%ﬁom str.Principala, nr.7, Dumitru Emil
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . —
150.lonesti, sat Gherghesti, str.Principala,
Gradinita
150A.lonesti, str.Principala, Scoala Generala
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
152.Morteni, Primarie
SR EN ISO 9308-1:2015 |152A.Morteni, str.Principala, After School
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 R e
' ' 2.UImi, str.Principala, Gradinita cu program
prelungit
5.Priseaca, str.Crangului, nr.41, Magazin
. Fara modificari Alimentar
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 2 1 6 2 1 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
47.Valeni,str.Principala,Primarie
Nr. de colonii la 37°C UFc/imi | Faramodificari) gy 1| 3| o | s 1 SR EN SO 6222/2004
anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
47A/13| 51/13 | 51a/13| 101/13 |[101A/13 36/14 |36A/14| 38/14
SR EN ISO 9308-1:2015 |47.Valeni, str.Principala, Scoala Gimnaziala
- . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1-2015/A1:2017
51.Malu cu Flori,Primarie
51A.Malu cu Flori, sat Copaceni,nr.31,
Rogojina lon

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
101.Candesti Vale,Primarie

SR EN ISO 9308-1:2015 1Q1A.Candest| Vgle, str.Valea Popii, nr.366,
SR EN 1SO 9308- Militaru Constantin
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .
1:2015/A1:2017 . . . .

36.Titu,str.Stadionului,nr.2,Gradinita
Metaplast
36A.Titu,str.Garii,Grup Scolar Goga lonescu

Nr. de colonii la 22°C UFc/m | Faramodificari |, 0 0 0 0 6 0 8 SR EN ISO 6222/2004

anormale

38.Racari,Magazin Profi

Nr. de colonii la 37°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 0 1 2 5 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

UM
38A/14| 79/14 |79A/14| 91/14 |91A/14| 97/14 |97A/14| 71/17
SR EN 1SO 9308-1:2015 38A.Racari,str. Ana Ipatescu,nr.90, Truscaniu
SR EN ISO 9308- Gheorghe
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 — _
79.Brezoaele,str.Principala,nr.227, Matei
Dumitru
79A.Brezoaele,str.Principala, nr.65, Mercone
Vasile
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
91.Slobozia Moara,str.Principala,nr.48B,
Badea Marian
SR EN ISO 9308-1-2015 91A.Slobozia Moara,str.Primariei, cismea
SR EN ISO 9308- stradala
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .
1:2015/A1:2017 . I
97.Colacu,sat Blanesti, str,Mihai Vitealu,
nr.112, Ene Dumitru
97A.Colacu,str.Principala, Gradinita Casa
Fara modificari Piticilor
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 0 0 0 0 0 0 0 2 SR EN ISO 6222/2004
71.Nucet-llfoveni, Calea Bucuresti, nr.134B,
Patiserie Voicu
Nr. de colonii la 37°C UFC/Am| | Faramodificari |, 0 1 0 0 0 0 7 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Parametri analizati

Puncte de prelevare/data prelevarii

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

Valoarea CMA

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

um
71A/17| 95/17 |95A/17| 2/18 5/18 | 107/21|107A/21] 2/25
SR EN SO 9308-1:2015 Z;lrgautij;et-llfovem@alea Bucuresti, nr.171,
L . SR EN ISO 9308- ’
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
95.Persinari,str.Scolii,Gradinita
95.Persinari,Scoala Gimnaziala
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
2.Targoviste,str.Petru Cercel,nr.10,Magazin
PENNY
SR EN ISO 9308-1-2015 5._Targr]1c_)V|ste,str.Tlneretqu,nr.9,Cresa 13
L SR EN ISO 9308- Pinochio
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .
1:2015/A1:2017 .
107.Barbuletu,sat Gura Barbuletului, nr.103,
Istrate Florin
107A.Barbuletu,sat Gura Barbuletului, nr.107,
Fara modificari Istrate Mihai
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 0 0 0 0 0 17 10 2 SR EN ISO 6222/2004
anormale L - N .
2. Nisipuri, str. Principala, nr. 25, "Barboiu
Com” SRL
Nr. de colonii la 37°C UFC/Am| | Faramodificari | g 0 0 0 o | 10 8 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-

1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

um
5/25 | 64/25 |64A/25| 69/25 | 69A/25| 85/25 | 85A/25| 40/27
SR EN ISO 9308-1:2015 |5. Rancaciov, nr. 165, Neagoe Viorel
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 — . .
64. Comisani, sat Lazuri, str. Helesteului, nr.
214, After School
64A. Comisani, sat Lazuri, str. Helesteului, nr.
2, After School

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
69. Bucsani, Primarie

SR EN ISO 9308-1:2015 69A.Bl_1csan|, str. Principala, nr. 5, Radut
L SR EN ISO 9308- Eugenia

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
85. Bilciuresti, Primarie
85A. Bilciuresti, str. Principala, Scoala

Fara modificari Generala
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 0 0 0 3 0 0 1 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale

40.Produlesti - Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFC/Am | Faramodificari | 0 2 0 0 2 0 2 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Parametri analizati

Valoarea CMA

Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

um
A0A/27| 42/27 |42A127| 44/27 |44AI27| 93/27 | 93A/27| 109/27
SR EN ISO 9308-1:2015 [40A.Produlesti, Scoala Generala
L . SR EN ISO 9308-

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . —
42. Poiana, str. Principala, Scoala Generala
nr.l
42A. Poiana, str. Stadionului, nr. 660, Lamba
Nicolae

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
44, Lunguletu, sat Serdanu, str. Bisericii, nr.
14, Stan Marian

SR EN ISO 9308-1:2015 |44A. Lunguletu, Scoala Generala nr. 2
. . SR EN ISO 9308-

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
93. Potlogi, Primarie
93A. Potlogi, str. Constantin Brancoveanu,

Fara modificari Scoala Gimnaziala
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 0 6 10 0 0 0 4 4 SR EN ISO 6222/2004
anormale

109. Costestii din Vale, Scoala Generala

Nr. de colonii la 37°C UFcami | Faramodificari |, g g 1| o | a4 | 7 7 SR EN SO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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Parametri analizati

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-
1/2023, SR EN ISO 5667-3/2024, SR EN ISO 5667-14/2017

Valoarea CMA

Metoda de analiza

PUNCTE DE PRELEVARE

um
109A/27 2/28 5/28
SR EN SO 9308-1:2015 109A. Costestii din Vale, sat Merisu, Scoala
SR EN ISO 9308- Generala
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
2.Targoviste, Piata, "1 Mai”
5. Aninoasa, str. Constantin Manolescu, nr.
117, Magazin "Profi”
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
SR EN ISO 9308-1:2015
.. . SR EN ISO 9308-
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 1:2015/A1:2017
Nr. de colonii la 22°C UFc/m | Faramodificari |, 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
Nr. de colonii la 37°C UFC/Am | Faramodificari | 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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TARGOVISTE-DAMBOVITA

(=

Bd. |_.C. Bratianu, nr.50, cod postal 120055, Targoviste, jud Dambowvita

Sistem de management
et

= =
15O 2001 - ISO 14001
IS0 45001

Tel. +40245.6144023 02800200168 (telwerds)
wwww catd. ro secretanat@@catd.ro

Fax +40245 611774

VALORILE PARAMETRILOR FIZICO-CHIMICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA PUCIOASA

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii-Certificat nr. 782/05.12.2024

Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinate consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Perioada de monitorizare: 03-28.02.2025

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII,
PARAMETRI val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE
ANALIZATI UM | cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
2/03 3/03 5/03 6/03 7/03 8/03 27/04 28/04 30/04 31/04
pH (20°C) Unit pH zg’g - 7.8 - 7.7 - 7.7 7.7 7.7 7.9 7.8 | SRISO 10523/2012
S/

Conductivitate Igzgoné: 2500 - 283 - 301 - 308 243 244 134 138 SR EN 27888/1997 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa

Turbiditatea NTU | S0wa) | 059 | 050 | 0.44 | 0.48 | 071 | 060 | 055 | 0.49 | 2.10 | 2.17 |srReniso 7027016 5 PUCIO8S D-G.AS.P.C. Dambovita,
str.Republicii, bloc Sarmis, ap.33

Clor rezidual liber | mg/l [ ® | 120 | 1.00 | 1.15 | 1.00 | 1.20 | 1.00 | 0.58 | 0.48 | 0.12 | 0.16 | X F} S0 7% |'s |Rezervor inmagazinare Branesti

Clor rezidual total | mg/! 125 | 1.05 | 1.20 | 1.05 | 125 | 1.05 | 0.62 | 0.52 | 0.13 | 0.18 | °%F}SO7%% |6 |Branesti, str.Principala, nr.185-Scoala Generala

% Clor rezidual

liber din clorul % min.80 96 95 96 95 96 95 94 92 92 89 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai

rezidual total

Amoniu mg/! 0.5 - SLQ - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | sriso 7150-1/2001 | 8 |Vulcana-Bai, str.Vlad Tepes, nr.2-Gradinita

Culoare 1 _ 1 - 1 - 1 1 1 1 1 SR EN 1SO7887/2012 | 27 |lesire Statie Galma

Miros ) - 2 - 2 - 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 28 [Moroeni, str.Ciorani, cismea publica

Gust '3 - 3 - 3 - 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 30 |lesire Statie Ratei

Aluminiu pa/l 200 - - - - - - - - - - SR IS0 10566/2001 | 31 [Moroeni, str.Principala-Gradinita

Nitrati mg/I 50 - - - - - - 2.469 | 2.475 | 1.460 | 1.632 [ SR1SO 7890-3/2000

Nitriti mg/ | [&ea0s) - - - - - | SLQ | SLQ | SLQ | sLQ | SRENZIT /OOt

Mangan po/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

Fier ot | 20 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - [Feommor

. grade

Duritate totala germane - - - - - - 6.51 | 6,51 | 3.79 | 3.79 SR ISO 6059/2008

Oxidabilitate mgO2/I 5 - - - - - - 0.80 0.80 SLQ SLQ | SRENISO 8467/2001

Clorurgod: F-PO-1p-0T8hs Ed.8%%evlo - - - - - - pa@@1%ih8.217 | 8.508 | 8.508 | SRis0 920712001

Sulfati mg/| 250 - - - - - - 13.30| 13.30 | 9.50 | 9.50 STAS 3069/1987




PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII,
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM 1 cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
43/04 | 44/04 | 11/05 | 12/05 | eo/05 | 61/05 | 1/06 | 16/07 | 61/07 | 62/07
pH (20°C) unitpH | Z0% | 78 | 78 | 75 | 75 | 7.8 | 78 | 7.7 | 7.9 | 7.9 | 7.9 | sriso10s232012
Conductivitate |:SZ/(?°HE: 2500 269 266 | 1536 | 1440 | 321 334 234 392 397 395 | SREN 27888/1997 |43 |lesire Statie TBC Moroieni
Turbiditatea NTU | S(wab | 044 | 040 | 043 | 052 | 1.07 | 1.12 | 054 | 2.21 | 1.53 | 0.84 |SRENISO7027/2016 | 44 [Sanatoriu TBC Moroieni
Clor rezidual liber | mg/l | T7>%| 0.88 | 0.78 | 1.00 | 0.60 | 0.95 | 0.95 | 1.00 | 0.50 | 0.50 | 0.47 | SR ENSO ™% f11 fiesire Statie Glodeni Deal
Clor rezidual total | mg/! 092 | 081 | 1.05 | 0.65 | 1.00 | 1.00 | 1.05 | 0.53 | 0.54 | 0.50 | °F F}5° 7% ]12|Glodeni-Deal, str.Centru, nr.8-Scoala generala
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 96 96 95 92 95 95 95 94 93 94 60 |Pucioasa, cartier Bela- Statie Repompare
rezidual total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | srIso 7150-1/2001 | 61 [Pucioasa, cartier Serbanesti- Biserica
Culoare 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 SR EN1S07887/2012| 1 |lesire Statie Pucioasa
Miros ) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 16 |Moreni str.Sirius, nr.56- Scoala nr.2
Gust ‘3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 SREN 16222007 | 61 Moren_i, str. Cpt. Pantea lon, nr.19-piata
agroalimentara

AlUminiu ug/! 200 ) ) ) ) ) ) ) 142 211111.70| 63.61 | sriso 10566/2001 |62 L\:/I:_rrelgl, str. Ana Ipatescu, Bl. A4/C, parter-sediu
Nitrati mg/l 50 1.993 | 1.936 | 1.835 | 2.092 | 2.437 | 2.155 - 1.748 | 1.735 | 1.698 | SR I1SO 7890-3/2000

_— tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mo/l | Sieor| SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ | SLQ | SLQ 5006
Mangan po/l 50 - - SLQ SLQ - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SRISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - SLQ | SLQ - - - - - - 2006
Duritate totala | 5% 7.40 | 740 | 2468|2412 | 639 | 639 | - |10.10|10.32 | 10.32 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgOz2/| 5 0.67 0.67 | SLQ | SLQ | 0.83 | 0.74 - 0.73 | 0.67 | 0.77 |SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/| 250 9.926 | 9.926 |141.80|141.80(17.725(17.725 - 11.344|11.344|11.344| SRISO 9297/2001
Sulfati__ . o .k nm%s_;d 250 |,17.10 | 17.10 | 81.70 | 81.70 | 28.50 | 28.5Q | . -, .| 30.40 | 30.40 [ 30.40 | STAS3069/1987




PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
21/07 22/07 15/07 13/10 14/10 2/11 3/11 5/11 6/11 7/11
pH (20°C) Unit pH zg’g 7.6 7.6 8.0 7.3 7.3 - 7.8 - 7.8 - SR SO 10523/2012
Conductivitate I:Sz/gon(lj 2500 696 688 396 620 622 - 302 - 297 - SR EN 27888/1997 | 21 |lesire Statie Valea Lunga
Turbiditatea NTU | Stua) | 034 | 0.38 | 2.05 | 0.37 | 0.37 | 0.58 | 0.72 | 0.62 | 0.67 | 0.77 |SRENISO 7027/2016 | 22 |Valea Lunga, Sat Cricov- Scoala Generala
Clor rezidual liber [ mg/I r:q?:g.fg 0.40 0.38 [ 068 | 045 | 0.40 | 1.10 | 1.05 | 1.10 | 1.05 | 1.05 SR E'l\llzligzn%' 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Clor rezidual total | mg/! 0.44 | 042 | 0.72 | 048 | 043 | 1.15 | 1.10 | 1.15 | 1.10 | 1.10 | 5% E50 79 f13 lesire Statie Varfuri
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 91 90 94 94 93 96 95 96 95 95 14 |Varfuri, str.Principala, nr.28-Scoala generala
rezidual total
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ - SLQ - SRISO 7150-1/2001 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Culoare o1 1 1 1 1 1 ) 1 ) 1 ) SR EN Is07887/2012 | 3 E;Jiioasa, str.Fantanelor, nr.18-Scoala Generala
Miros 2 2 2 2 2 2 - 2 - 2 - SREN 1622/2007 | 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Gust 3 3 3 3 3 3 ) 3 ) 3 ) SREN 162212007 | 6 Vulcana-Pandele, str. Bisericii, nr.1 -Scoala
Generala

Aluminiu pg/l 200 - - 171.69 - - - - - - - SR IS0 10566/2001 | 7 [Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Nitrati mg/I 50 2.218 | 2199 | 1.604 | 1.661 | 1.535 - 2.037 - 2.049 - SR 1SO 7890-3/2000

I tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mo/l | Geoa| SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | - |SLQ | - |SWQ | - 2006
Mangan pg/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

: SRISO 6332 /C91-
Fier po/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala | 5% 18.40 | 1840 | 9.87 | 16.61 [ 16.72| - | 853 | - | 853 | - SR 1SO 6059/2008
Oxidabilitate mgOz2/| 5 SLQ SLQ | 0.80 | SLQ | SLQ - SLQ - 0.67 - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/| 250 | 10.635 [10.635]|11.344| 4.963 | 6.381 - 20.561 - 21.270 - SRISO 9297/2001
Sulfati mg/! 250 22.80 | 22.80 | 30.40 | 19.00 | 17.10 - 30.40 - 30.40 - STAS 3069/1987

cod: F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN I1SO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
8/11 45/12 46/12 4712 60/12 61/12 62/12 63/12 64/12 65/12
pH (20°C) Unit pH zg’g 7.7 7.5 7.6 7.5 7.8 7.0 7.1 7.2 7.3 7.4 SR ISO 10523/2012
Conductivitate HS/COm 2500 316 1026 | 326 1535 | 262 266 261 263 262 262 SREN 278881997 | & Vulcana Bai, str.Tudor Vladimirescu, nr.36-
la20"C Scoala Generala
Turbiditatea NTU | Stua) | o055 | 051 | 0.40 | 0.76 | 0.63 | 0.60 | 1.26 | 3.90 | 0.51 | 0.47 |SRENISO 7027/2016 | 45 |Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
Clor rezidual liber | mg/l | T2 1,00 | 050 | 0.75 | 0.45 | 0.95 | 0.95 | 0.95 | 0.95 | 0.85 | 0.90 | °F 507 fa46|Glodeni Deal-Statie repompare Schela
Clor rezidual total | mg/l 1.05 054 | 0.78 | 0.48 1.00 | 1.00 [ 1.00 | 12.00 [ 0.90 | 0.93 SR E11\1/2|§(()327393- 47 |Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
% Clor rezidual . . e
liber din clorul % min.8o 95 93 96 94 95 95 95 95 94 97 60 Bfanestk str.Principala-Biserica “Sfantul
rezidual total Nicolae
. Branesti- Priboiu, str.Drumul Vechi,nr.138,
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ [ SLQ | SLQ | SLQ [ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ [ SRISO 7150-1/2001 | 61 magazin S.C.LIZARDI SRL
* Vulcana-Pandele,str.Principala nr.1,magazin

Culoare 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 SR EN 1SO7887/2012 | 62 S.C. NASUL CEL BUN SRL

. « Vulcana-Pandele, Sat Gura Vulcanei, magazin
Miros 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 63 AMIGOS SEBYTO SRL
Gust ‘3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 SREN 162212007 | 64 Pucioasa:cartier Miculesti, nr.111-fam Matei

Constantin
Aluminiu ug/! 200 _ ) ) ) ) ) ) ) ) ) SR 150 10566/2001 | 65 Pyci_oasa-cartier Diaconesti, nr.111-fam Anghel
Simina

Nitrati mg/I 50 2.062 [ 1.973 11948 | 1.723 | 2.243 | 2.305 | 2.318 | 2.312 | 2.074 | 2.080 | SR ISO 7890-3/2000

. tea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mo/l | Geo:| SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ 2006
Mangan pg/l 50 - SLQ - SLQ - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SR SO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - 33.78 - 37.68 - - - - - - 2006
Duritate totala | 5% 8.53 | 2244 | 841 | 2468 | 841 | 841 | 841 | 841 | 841 | 841 | SRISO6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 0.73 SLQ | 0.83 | SLQ [ 0.89 | 0.83 | 0.76 | 0.92 | 0.89 [ 0.89 |SRENISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 21.270 |147.47(21.979]| 146.76|19.852]21.979(21.979|21.270| 20.561 | 20.561| SRISO 9297/2001
Sulfati mgl/l 250 30.40 | 77.90 | 32.30 | 77.90 | 32.30 | 32.30 | 32.30 | 32.30 | 32.30 | 32.30 | STAS 3069/1987

cod: F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023
PARAMETRI Val. ’ ' METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN I1SO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
15/12 20/12 24/12 25/13 26/13 33/13 34/13 36/13 37/13 27/18
pH (20°C) Unit pH ig’g - 7.2 7.3 - 7.8 - 7.8 7.8 - 7.7 | SRISO 10523/2012
S/
Conductivitate I: Zgonz: 2500 - 577 693 - 360 - 255 311 - 240 SR EN 27888/1997 | 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Turbiditatea NTU S(ural) | 3 25 0.19 | 093 | 0.34 | 1.38 | 3.83 | 0.60 | 0.83 | 0.65 | 0.78 [SRENISO 7027/2016 | 20 |ledera, str.Principala, Scoala ledera de Sus
Clor rezidual liber | mg/l [T C>>| 0.68 | 0.48 | 050 | 0.52 | 0.45 | 0.58 | 0.48 | 0.84 | 0.52 | 0.62 | % ]S |24 |Visinesti, Str.Principala-Scoala Generala
Clor rezidual total | mg/! 072 | 052 | 0.54 | 0.56 | 0.50 | 0.62 | 0.52 | 0.88 | 0.56 | 0.66 | °F =50 "% |25 |Rezervor inmagazinare Fieni
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 94 92 93 93 90 94 92 95 93 94 26 | Fieni D.G.A.S.P.C, str. Teilor, BI D1, et.2,ap.12
rezidual total
Amoniu mg/l 0.5 - SLQ | SLQ - SLQ - SLQ | SLQ - SLQ | SRISO 7150-1/2001 | 33 |Rezervor inmagazinare Buciumeni
« Buciumeni, str.Principala nr.30-Magazin BEST

Culoare 1 _ 1 1 . 1 - 1 1 - 1 SR EN 1SO7887/2012 | 34 MARKET VOICU SRL
Miros 2 - 2 2 - 2 - 2 2 - 2 SR EN 1622/2007 | 36 |Sat Cucuteni, nr.84-fam.llinca
Gust '3 - 3 3 - 3 - 3 3 - 3 SR EN 1622/2007 | 37 [Rezervor inmagazinare Berevoiesti
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 27 [lesire Statie Galma
Nitrati mg/I 50 - 2.951 | 0.488 - 1.616 - 2.262 | 2.143 - - SR 1SO 7890-3/2000

_— retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mo/l | gatie 01 - SLQ | SLQ - SLQ - SLQ | SLQ - - 2006
Mangan pg/l 50 - - 16.44 - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SR SO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - 48.07 - - - - - - - 2006

. grade
Duritate totala germane - 16.26 | 18.51 - 6.40 - 6.28 | 6.17 - - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/l 5 - SLQ | 0.73 - 0.70 - SLQ | 0.86 - - | SRENISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 - 8.508 |10.635 - 12.762 - 14.889| 8.508 - - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/ 250 - 17.10 | 32.30 - 19.00 - 32.30 | 19.00 - - STAS 3069/1987
TOU. F-POU-10-U10-0UD CO.07 1EV.0 Pagma o ot 9




PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
28/18 30/18 31/18 45/18 46/18 60/18 61/18 62/18 15/19 16/19
pH (20°C) Unit pH zgg 7.7 7.8 7.8 7.6 7.6 7.4 7.4 7.4 - 7.7 | SRIS010523/2012
Conductivitate I:SZ/;?& 2500 | 242 | 141 | 142 | 244 | 244 | 751 | 748 | 752 - | 392 | sren278ssieer |28 |Dealu-Mare, str.Principala, nr.53
Turbiditatea NTU | S(ua) | 069 | 072 | 046 | 1.31 | 1.48 | 3.79 | 4.12 | 4.45 | 0.88 | 0.50 |SRENISO 7027/2016 | 30 |lesire Statie Ratei
Clor rezidual liver | mg | " 0%0| 050 | 0.42 | 0.38 | 0.60 | 0.50 | 0.60 | 0.40 | 0.40 | 0.80 | 0.62 | % FYISOTH% o |Peeh MarestrPrincipaianr157,Magazin Malad
Clor rezidual total | mg/! 055 | 0.46 | 0.42 | 0.65 | 0.55 | 0.65 | 0.45 | 0.45 | 0.85 | 0.66 | °F 700" |45 |lesire Statie Dealu Frumos
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 91 91 90 92 91 92 89 89 94 94 46 |Dealu Frumos - Scoala
rezidual total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ | SRISO 7150-1/2001 | 60 |lesire Statie Visinesti
* Visinesti, Sat Sultanu, nr.6, Magazin alimentar

Culoare 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 SR EN ISO7887/2012 | 61 ELIS DEC SRL
Miros ) 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 SR EN 1622/2007 | 62 |Visinesti, Str.Principala, nr.435-Politie
Gust 3 3 3 3 3 3 3 3 3 - 3 SR EN 1622/2007 | 15 |[Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Aluminiu ug/! 200 _ ) ) ) ) ) ) ) ) 76.02 | sriso 1056612001 |16 rl:/lrc;rem, str. Victoriei, nr. 56-Scoala Generala
Nitrati mg/l 50 - - - 1.572 | 1.723 | 0.231 | 0.244 | 0.231 - 1.980 | SR 1SO 7890-3/2000

. retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti Mg | a0t - - - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ 2006
Mangan pg/l 50 - - - - - SLQ | SLQ | SLQ - - SR ISO 6333/1997
Fier gl | 200 - . . . - | 45.47 | 46.77 | 61.07 | - - | SRiSogssz e

. grade

Duritate totala gormane - - - 6.95 | 6.95 | 20.75 | 20.75 | 20.75 - 9.87 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgOz/| 5 - - - SLQ | SLQ | 0.77 | 0.70 | 0.70 - 0.96 [ SREN ISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 - - - 5.672 | 5.672 | 9.217 | 9.926 | 9.926 - 9.926 | SRISO 9297/2001
Sulfati mg/| 250 - - - 17.10 | 17.10 | 32.30 | 32.30 | 32.30 - 30.40 | STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val. METODA DE
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
17/19 20/19 24/19 1/20 11/21 12/21 2/24 3/24 5/24 6/24
pH (20°C) Unit pH zg’g 7.8 7.5 7.3 7.8 7.5 7.5 - 7.9 - 7.9 SR ISO 10523/2012
S/ — — =
Conductivitate W Com 2500 301 584 744 204 1554 | 1551 ) 299 ) 299 SR EN 27888/1997 |17 Filipestii de Padure-Firma MARSHAL,Str.Garii
la20"C nr.657 B
Turbiditatea NTU | S(ua) | 063 | 0.23 | 0.76 | 0.72 | 0.39 | 0.79 | 1.52 | 1.96 | 0.83 | 1.19 |SRENISO 7027/2016 | 20 [Iedera, Sat Colibasi magazin ,, La Vicu”
) . max 0.50 SR EN ISO 7393- Visinesti, Sat Sultanu, nr.6, Magazin alimentar
Clor rezidual liber | mgl/l min 0.10 0.84 0.50 0.30 1.20 0.78 0.48 1.00 0.90 1.00 0.90 1/2002 24 ELIS DEC SRL
Clor rezidual total | mg/l 0.90 0.55 | 0.34 1.25 0.82 | 052 | 1.05 | 0.95 | 1.05 | 0.95 SR E'l\llzligzn%' 1 |lesire Statie Pucioasa
% CIor rezidual
liber din clorul % min.80 93 91 88 96 95 92 95 95 95 95 11 |lesire Statie Glodeni
rezidiial total - _
Amoniu mgl | 05 | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ [ SLQ | - | SLQ | - | SLQ |sriso 7isoz00n [ 1o [S00NFDeal centrurmagazin I Olec
Culoare 1 1 1 1 1 1 1 - 1 - 1 SR EN 1S07887/2012 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Miros ) 2 2 2 2 2 2 - 2 - 2 SR EN 1622/2007 3 |Pucioasa, str.Merisor nr.5-fam.Dinescu
Gust 3 3 3 3 3 3 3 - 3 - 3 SR EN 1622/2007 | 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
- Vulcana Pandele, Str.Principala,nr.88, magazin
Aluminiu pg/l 200 91.53 - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 6 IF CARASEL PETRE
Nitrati mg/I 50 2.174 - - - - - - - - - SR 1SO 7890-3/2000
s retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitrit Mg/l | saie01 | SLQ i i i i i i i i i 2006
Mangan pg/l 50 - - - - SLQ | SLQ - - - - SR ISO 6333/1997
. SR ISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 SLQ - - - SLQ | SLQ - - - - 2006
. grade
Duritate totala germane 9.99 - - - - - - - - - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 0.96 - - - - - - - - - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 11.344 - - - - - - - - - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 30.40 - - - - - - - - - STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII,

PARAMETRI Val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE
ANALIZATI UM 1 cma SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
7124 8/24 1/25 9/25 10/25 39/25 40/25 15/26 62/27 63/27
pH (20°C) Unit pH zg’g - 7.9 7.8 7.5 7.5 - 7.8 - 7.9 7.9 | SRISO 10523/2012
S/
Conductivitate I: 9 gOH(I: 2500 - 240 204 669 672 - 239 - 392 394 SR EN 27888/1997 | 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Turbiditatea NTU | St | 134 | 2.75 | 066 | 061 | 0.79 | 237 | 0.88 | 100 | 148 | 1.26 |sReENIsoT0o7iz0ns [ 8 [¥U1CaN% Bal. strTudorViadimireseu, or.38-
Clor rezidual liber | mg/l | "> 095 | 0.90 | 0.90 | 0.39 | 0.38 | 0.98 | 0.90 | 065 | 0.75 | 0.75 | %SO 7% |1 |iesire Statie Pucioasa
Clor rezidual total | mg/! 1.00 | 0.95 | 095 | 0.44 | 0.42 | 1.02 | 0.93 | 0.68 | 0.80 | 0.80 | °%FNOT9% |9 flesire Statie Bezdead
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 95 95 95 89 90 96 97 96 94 94 10 |Bezdead, str.Principala, nr.684- Gradinita nr.2
rezidual total
Amoniu mg/l 0.5 - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ - SLQ [ SLQ | SRIsO 7150-1/2001 | 39 |Rezervor inmagazinare Bezdead
Culoare o1 ) 1 1 1 1 ) 1 ) 1 1 SR EN IS07887/2012 | 40 |BE20€ad, str.Principala-Magazin I.1. Radut
Georgel

Miros 2 - 2 2 2 2 - 2 - 2 2 SR EN 1622/2007 | 15 |[Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Gust '3 - 3 3 3 3 - 3 - 3 3 SR EN 1622/2007 | 62 |Moreni, str. Flacara, nr.26- Scoala nr.1
Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - - 43.44 | 46.02 | SRISO 10566/2001 | 63 [Moreni str.A.l.Cuza, nr.2A- Gradinita nr.2
Nitrati mg/I 50 - - - 1.541 | 1.547 - 1.353 - 1.648 | 1.698 | SR ISO 7890-3/2000

s retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti ma/l | Gatie 01 - - - SLQ | SLQ - SLQ - SLQ | SLQ 2006
Mangan po/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SRISO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006

. grade

Duritate totala germane - - - 17.84 | 17.50 - 6.17 - 10.09 | 9.87 SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 - - - 0.73 | 0.83 - 0.73 - SLQ | 0.67 |[SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/! 250 - - - 9.926 | 9.926 - 9.217 - 11.344)111.344| SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 - - - 207.10(203.30 - 17.10 - 32.30 | 32.30 | STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII,

PARAMETRI Val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE
ANALIZATI UM | cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2024 ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
64/27 65/27 13/27 14/27 1/28 61/28 62/28 66/28 67/28 68/28
pH (20°C) Unit pH zg’g 7.9 7.9 7.3 7.3 7.8 7.7 7.7 7.5 7.5 7.4 SR ISO 10523/2012
Conductivitate |:Sz/gon(1: 2500 395 396 631 612 205 690 673 1523 | 1527 | 1552 | SREN 27888/1997 | 64 [Moreni str.Sirius, nr.56- Scoala nr.2
Turbiditatea NTU | Stwab | 131 | 1.14 | 046 | 0.72 | 0.58 | 0.71 | 0.55 | 0.21 | 0.37 | 0.30 [SRENISO 7027/2016 | 65 [Moreni, str.Unirii, nr.17A- fam.Dumitrache S.
Clor rezidual liber | mg/l | T > 070 | 0.70 | 0.65 | 0.50 | 0.80 | 0.68 | 0.68 | 0.77 | 0.75 | 0.77 | 5% E} 50 7% 113 |lesire Statie Varfuri
. SR EN ISO 7393- . o

Clor rezidual total |  mg/l 0.75 075 | 070 | 055 | 0.85 | 0.72 | 0.72 | 0.84 | 0.80 | 0.83 1/2002 14 [Varfuri, str. Principala, nr.71- After school
% Clor rezidual
liber din clorul % min.80 93 93 93 91 94 94 94 92 94 93 1 |lesire Statie Pucioasa
rezidual total
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SRIsO 7150-1/2001 | 61 (Bezdead-Sat Ramata, nr.883-fam. Urzica
Culoare "1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 SR EN 1SO7887/2012 | 62 |Bezdead-Sat Costisata, nr.9-fam. Badoiu
Miros 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 66 |Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
Gust 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 67 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
Aluminiu pg/l 200 55.33 | 56.36 - - - - - - - - SR IS0 10566/2001 | 68 [Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Nitrati mg/I 50 1.667 | 1.685 - - 1.980 - - - - - SR 1SO 7890-3/2000

. retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mall | gaieo1| SLQ SLQ - - SLQ - - - - - 2006
Mangan po/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

. SR SO 6332 /C91-
Fier pg/l 200 - - - - - - - - - - 2006

. grade

Duritate totala germane 9.87 | 10.09 - - 5.61 - - - - - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/I 5 SLQ 0.64 - - 1.02 - - - - - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 11.344 (11.344 - - 5.672 - - - - - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 30.40 | 30.40 - - 13.30 - - - - - STAS 3069/1987

1)Acceptabila pentru consumatori si fara modificari anormale; 2)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale; 3) Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale;
SLQ-sub limita de cuantificare;LQ: amoniu <0,019 mg/l, nitriti<0,006 mg/l, oxidabilitate <0,626 mgO2/l, mangan < 14,4 ug/l, fier <27,3 pg/l .
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—— TARGOVISTE-DAMBOVITA

e -
ISO 2001 - ISO 14001
ISC 450071

Bd. |.C. Bratianu, nr. 50, cod postal 130055, Targoviste, jud.  Dambowvita

Tel. +40245 6144032 0200200168 (el verds) Fax +40245.611774
wweww o catd ro secretariat@@catd . ro

VALORILE PARAMETRILOR MICROBIOLOGICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA PUCIOASA

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii-Certificat nr. 782/05.12.2024
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinate consumului uman, aprobata cu modificari prin Legea nr. 96/2024
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Perioada de monitorizare: 03—-28.02.2025

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

PARAMETRII Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN 1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
2/03 3/03 5/03 6/03 7/03 8/03 27/04 28/04 30/04 31/04
" 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
coliforme ml 1:2015/A1:2017 3 Pucioasa, D.G.A.S.P.C. Dambovita,
str.Republicii, bloc Sarmis, ap.33
. 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- g
coli ml 1:2015/A1:2017 5 Branesti, str.Principala, nr.185-Scoala
Generala
] 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Enterococi [ uFcrioo] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- g
intestinali ml 2/2002 i .
8 [Vulcana-Bai, str.VIad Tepes, nr.2-Gradinita
- fara 27 |lesire Statie Galma
Nr. de colonii I
8 22°C UFCAMIY o odificari | 0 1 0 1 3 0 5 1 0 1 | SRENISO 6222/2004
anormale 28 [Moroeni, str.Ciorani, cismea publica
- fara 30 |lesire Statie Ratei
Nr. de colonii e
. 37°C UFCAMI 1 odificari | 1 1 0 1 0 0 3 4 1 1 | SRENISO 6222/2004
anormale 31 |Moroeni, str.Principala-Gradinita
Clostridium | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017

perfringens ml
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PAAI\Fl{:S/IIEXEH UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
43/04 44/04 11/05 12/05 60/05 61/05 1/06 16/07 61/07 62/07
.. 43 |lesire Statie TBC Moroieni
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- I I ten!
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . Lo
44 |[Sanatoriu TBC Moroieni
. 11 |lesire Statie Glodeni Deal
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- I I !
coli ml 1:2015/A1:2017 1 Glodeni-Deal, str.Centru, nr.8-Scoala
generala
. 60 [Pucioasa, cartier Bela- Statie Repompare
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- ucloasa, cartier Befa- Statl pompar
intestinali ml 2/2002 . . o
61 [Pucioasa, cartier Serbanesti- Biserica
- fara 1 |lesire Statie Pucioasa
Nr. de colonii
i UFCAmMIN o odificari | 3 1 2 2 2 2 1 | 10| 1 8 | srRENISO 622212004
anormale 16 |Moreni str.Sirius, nr.56- Scoala nr.2
Moreni, str. Cpt. Pantea lon, nr.19-piata
Nr. de colonii | UFC/1iml fara 61 agroalimentara
AE modificari | 2 3 1 1 1 1 2 0 0 2 | SRENISO 6222/2004 groam
la 37°C anormale 62 Moreni, str. Ana Ipatescu, Bl. A4/C, parter-
sediu CATD
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:S:ng;_ﬁ” UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
21/07 22/07 15/07 13/10 14/10 2/11 3/11 5/11 6/11 7/11
21 |lesire Statie Valea L
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- esire Statie Valea Lunga
coliforme ml 1:2015/A1:2017 .
22 |Valea Lunga, Sat Cricov- Scoala Generala
. 15 [Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- g
coli ml 1:2015/A1:2017 . . .
13 |lesire Statie Varfuri
. 14 |Varfuri, str.Principala, nr.28-Scoala generala
Enterococi [ uFcrioo] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- P g
intestinali ml 2/2002 . .
2 |Rezervor inmagazinare Musa
tara 3 Pucioasa, str.Fantanelor, nr.18-Scoala
Nr. de colonii . lanr.l
ppses UFCAmMI odificari| 0 6 1 3 1 5 5 0 5 3 | SR EN IS0 6222/2004 Generala nr
anormale 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
tara 5 Vulcana-Pandele, str. Bisericii, nr.1 -Scoala
Nr. de colonii . |
370 UFCAMI odificari | 2 4 0 4 3 10 2 1 4 5 | SR EN SO 6222/2004 Generala
anormale 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Clostridium JUFC/1001 - - 0 - - 0 0 0 0 0 |SRENISO 14189/2017
perfringens ml
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Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

PARAMETRII
ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
8/11 45/12 46/12 47/12 60/12 61/12 62/12 63/12 64/12 65/12
8 Vulcana Bai, str.Tudor Vladimirescu, nr.36-
Bacterii UFC/100 SR EN ISO 9308- Scoala Generala
coliforme ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . L
45 [Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
. 46 |Glodeni Deal-Statie repompare Schela
Escherichia | UFC/100| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- pomp
coli ml 1:2015/A1:2017 . . .
47 [Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
60 Branesti, str.Principala-Biserica “Sfantul
Enterococi | UFC/100 SR EN ISO 7899- Nicolae”
. Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ——— -
intestinali ml 2/2002 o1 Branesti- Priboiu, str.Drumul Vechi,nr.138,
magazin S.C.LIZARDI SRL
tara 62 Vulcana-Pandele,str.Principala nr.1,magazin
Nr. de colonii .C.
o UFC/1ml modificari 7 3 4 2 2 6 3 2 2 4 SR EN ISO 6222/2004 S.C. NASUL CEL BUN SRL -
la22°C anormale Vulcana-Pandele, Sat Gura Vulcanei,
63 .
magazin AMIGOS SEBYTO SRL
tara o4 Pucioasa-cartier Miculesti, nr.111-fam
Nr. de colonii i i
olonif URCImIL - dificari | 0 4 9 6 6 6 4 9 4 5 | srRENISO 6222/2004 Matei Constantin_ :
la37°C anormale Pucioasa-cartier Diaconesti, nr.111-fam
65 L
Anghel Simina
Closmdlum UFC/100 0 0 _ 0 _ 0 0 0 0 0 0 SR EN I1SO 14189/2017
perfringens ml
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Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

P:E:gg;ﬁ” UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
15/12 20/12 24/12 25/13 26/13 33/13 34/13 36/13 37/13 27/18
15 |R i i B M i
Bacteri UFC/100 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- ezervor inmagazinare Bana Moreni
coliforme ml 1:2015/A1:2017 L
20 [ledera, str.Principala, Scoala ledera de Sus
24 |Visinesti, Str.Principala-Scoala G |
Escherichia | UFc/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- isinesti, Str.Principala-Scoala Generala
coli ml 1:2015/A1:2017 . . L
25 |Rezervor inmagazinare Fieni
% Fieni D.G.A.S.P.C, str. Teilor, Bl D1,
Enterococi | UFC/100 SR EN ISO 7899- et.2,ap.12
intestinali ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2002 . . . .
33 |Rezervor inmagazinare Buciumeni
tara 4 Buciumeni, str.Principala nr.30-Magazin
Nr. de colonii . BEST MARKET VOI RL
i 22°C UFCAMIN o odificari | 4 3 3 5 5 0 5 1 2 0 | SRENISO 6222/2004 S OIcUS
anormale 36 |[Sat Cucuteni, nr.84-fam.llinca
- fara 37 |Rezervor inmagazinare Berevoiesti
Nr. de colonii I
. 37°C UFCAMIY o odificari | 8 7 3 3 4 4 5 7 6 0 | SRENISO 62222004
anormale 27 |lesire Statie Galma
Closmdlum UFC/100 0 0 _ _ 0 0 0 0 0 0 0 SR EN I1SO 14189/2017
perfringens ml
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PAAI\FIQ,QII\E;'E” UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
28/18 30/18 31/18 45/18 46/18 60/18 61/18 62/18 15/19 16/19
.. 28 |Dealu-Mare, str.Principala, nr.53
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- u incip
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . . .
30 [lesire Statie Ratei
- Dealu Mare,str.Principala nr.157,Magazin
Escherichia | UFC/100 SR EN ISO 9308- Malau lonela PFA
coli ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . .
45 |lesire Statie Dealu Frumos
. 46 |Dealu Frumos - Scoal
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- alu Frumos a
intestinali ml 2/2002 . o .
60 |lesire Statie Visinesti
tara 61 Visinesti, Sat Sultanu, nr.6, Magazin
Nr. de colonii i
i UFCAmI odificari| 0 | 13 | 2 2 0 0 0 0 9 0 | srRENISO 622272004 |—J2limentar ELIS DEC SRL
anormale 62 |Visinesti, Str.Principala, nr.435-Politie
. fara 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Nr. de colonii
olonit fUFCAMI - odificari | 0 0 1 2 1 0 0 0 1 1 | sRENISO 6222/2004 M
la37°C anormale 16 Moreni, str. Victoriei, nr. 56-Scoala
Generala nr.3
Clostridium ] UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 SR EN ISO 14189/2017

Cod F-PO-10-016-05 Ed.07 rev.0

Pagina 6 din 9




PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRII Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
17/19 20/19 24/19 1/20 11/21 12/21 2/24 3/24 5/24 6/24
17 Filipestii de Padure-Firma
Bacterii UFC/100 SR EN ISO 9308- MARSHAL,Str.Garii nr.657 B
coliforme ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 o ) )
20 |ledera, Sat Colibasi magazin ,, La Vicu”
” Visinesti, Sat Sultanu, nr.6, Magazin
Escherichia | UFC/100 SR EN ISO 9308- alimentar ELIS DEC SRL
coli ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . .
1 |lesire Statie Pucioasa
. 11 |lesire Statie Glodeni
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-
intestinali ml 2/2002 1 Glodeni-Deal, centru-magazin 1.1.0lac
Constantin
. fara 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Nr. de colonii
la 22°C UFCAMIY o odificari | 14 1 4 4 0 2 3 1 0 0 | SRENISO 62222004
anormale 3 |Pucioasa, str.Merisor nr.5-fam.Dinescu
. fara 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Nr. de colonii
. UFCAmMI odificari | 12 4 0 2 3 4 1 0 0 2 | sRENISO 622212004 -
la37°C anormale Vulcana Pandele, Str.Principala,nr.88,
6 .
magazin IF CARASEL PETRE
Clostridium JUFC/1001 0 - - 0 - - 0 0 0 0 |SRENISO 14189/2017
perfringens ml
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRII
ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
7124 8/24 1/25 9/25 10/25 39/25 40/25 15/26 62/27 63/27
7 IR i i Vul Bai
Bacteri UFC/100 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- ezervor inmagazinare Vulcana Bai
coliforme ml 1:2015/A1:2017 8 Vulcana-Bai, str.Tudor Vladimirescu, nr.38-
Gradinita
. 1 |lesire Statie Pucioasa
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
coli ml 1:2015/A1:2017 . .
9 |lesire Statie Bezdead
10 Bezdead, str.Principala, nr.684- Gradinita
Enterococi | UFC/100 SR EN ISO 7899- nr.2
intestinali ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2002 . .
39 |Rezervor inmagazinare Bezdead
tara 20 Bezdead, str.Principala-Magazin I.1. Radut
Nr. de colonii . |
e UFCAMI 1 odificari | 1 0 1 1 0 3 1 2 1 2 | SRENISO 6222/2004 George
anormale 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
. fara 62 |Moreni, str. Flacara, nr.26- Scoala nr.1
Nr. de colonii e ' '
. 37°C UFCAMI 1 odificari | 2 1 0 1 3 0 2 4 1 1 | SRENISO 6222/2004
anormale 63 [Moreni str.A.l1.Cuza, nr.2A- Gradinita nr.2
Closmdlum UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017
perfringens ml
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Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

P:S:Mf;ﬁ” UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2024,SR EN I1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
64/27 65/27 13/27 14/27 1/28 61/28 62/28 66/28 67/28 68/28
.. 64 |Moreni str.Sirius, nr.56- Scoala nr.2
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- : nu
coliforme ml 1:2015/A1:2017 i . .
65 |Moreni, str.Unirii, nr.17A- fam.Dumitrache
. 13 |lesire Statie Varfuri
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- I I ur
coli ml 1:2015/A1:2017 . L
14 |Varfuri, str. Principala, nr.71- After school
. 1 |lesire Statie Pucio
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- sire Statie Fucloasa
intestinali ml 2/2002 .
61 |Bezdead-Sat Ramata, nr.883-fam. Urzica
. fara 62 |Bezdead-Sat Costisata, nr.9-fam. Badoiu
Nr. de colonii '
g UFCAmMIY o odificari | 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 | sRENISO 622212004
anormale 66 |Glodeni Deal-Statie repompare Malu Mierii
. fara 67 [Glodeni Deal-Statie repompare Schela
Nr. de colonii
oo UFCAMI 1 odificari | 1 2 1 2 4 1 6 1 1 2 | sSREN IS0 62222004
anormale 68 [Glodeni Deal-Statie repompare Gusoiu
Clostridium ] UFC/100
perfringens ml 0 0 0 - - 0 0 0 - - - SR EN ISO 14189/2017
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